
Enfant 

 

Nom : …………………………….….... 
Prénom : ………………………………... 
Classe  : ……………………………… 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

RAPPEL :  
 

 → Inscription 48h à l’avance (fiche à déposer dans le cahier de liaison ou 
dans  la boîte aux lettres du centre ou à envoyer par mail). 
 
 → Merci de cocher les jours et repas correspondants à vos souhaits 
d’inscription. 

 
 

Mercredi Matin Repas Après-Midi 

Journée  
(repas 

obligatoirement 
inclus) 

06/11/24     

13/11/24     

20/11/24     

27/11/24     

 

 

 Pour toute information supplémentaire, n’hésitez pas à contacter le centre de 
loisirs au 05 55 90 58 23 ou au 07.50.75.47.61 ou encore par mail : 
alsh@ladignaclelong.fr  
 

 

 

Date : 

 

 

 

Signature : 

 
 

 

Réservé ALSH  

 

 

Déposé le : 

 

 

Enregistré le : 

 

COMMUNE DE LADIGNAC LE LONG 

Année scolaire 2024/2025 
 

FICHE D’INSCRIPTION POUR LES MERCREDIS  

DE NOVEMBRE 2024 

 

 

mailto:alsh@ladignaclelong.fr

